



Lipiany, dnia 23.03.2023 r.

**BUD-Z.271.6.2023**

### **Odpowiedzi na pytania do treści SWZ**

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego:

**Modernizacja dróg gminnych w miejscowości Mironów nr 640010Z, nr 640011Z, nr 640012Z wraz z infrastrukturą techniczną. Usługa nadzoru inwestorskiego.**

Ogłoszenie o zamówieniu zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 2023-03-09 pod nr 2023/BZP 00128626/01.

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 2023-03-16 pod nr 2023/BZP 00138354/01.

Zamawiający informuje, że przed terminem określonym w art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2022, poz. 1710), wykonawca zwrócił się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. Zamawiający informuje, że udziela wyjaśnień i poniżej przedstawia odpowiedzi na pytania.

Pytania dotyczące treści SWZ, wpłynęły do Zamawiającego w dniu 21.03.2023 r.

#### **Pytanie 1.**

Dotyczy nawierzchni chodnika w rejonie przystanku autobusowego Brak w przedmiarze robót/tabeli elementów ryczałtowych pozycji dotyczącej wykonania chodnika w rejonie przystanku autobusowego. Jest to nawierzchnia/podbudowa zasadnicza z kruszywa łamanego stabilizowanego mechanicznie #0-16 mm o grubości 15 cm i powierzchni 26,00 m x 2,20 m – zgodnie z planem sytuacyjno-wysokościowym i przekrojem konstrukcyjnym B. Wykonawca zwraca się z prośbą o dodanie ww. pozycji do TER.

#### **Odpowiedź 1.**

Do poz. przedmiaru nr 24 - dodano 56 m2.

#### **Pytanie 2.**

Dotyczy poz. 12, 18, 26 i 51 TER Wykonawca zwraca uwagę na rozbieżności pomiędzy opisami pozycji przedmiaru robót/tabeli elementów ryczałtowych, zapisami projektu budowlano-wykonawczego oraz STWiOR i prosi o określenie parametrów materiałów na warstwy konstrukcyjne nawierzchni: a) TER poz. 12 - Podbudowa pomocnicza z kruszywa betonowego #0-63 mm czy #0-32 mm? b) TER poz. 18 - Podbudowa zasadnicza z kruszywa betonowego #0-32 mm czy #0-63 mm? c) TER poz. 26 - Podbudowa zasadnicza z kruszywa betonowego #0-32 mm czy #0-63 mm? d) TER poz. 51 - Podbudowa zasadnicza z kruszywa betonowego #0-32 mm czy #0-63 mm?

#### **Odpowiedź 2.**

Występują 2 rodzaje kruszywa betonowego: #0-32 i #0-63. Specyfikacja ze zmianą w załączeniu. Ad. a) Projekt podbudowa #0-32, przedmiar podbudowa #0-63. W pozycji przedmiaru nr 12 zmieniono na #0-32.



**BGK**  
BANK GOSPODARSTWA  
KRAJOWEGO



**POLSKI  
ŁAD**

Ad. b) Projekt podbudowa #0-63, przedmiar podbudowa #0-32. W pozycji przedmiaru nr 18 zmieniono na #0-63.

Ad. c) W pozycji przedmiaru nr 26 zmieniono na #0-63.

Ad. d) Projekt podbudowa #0-63, przedmiar podbudowa #0-32. Poz. nr 51 przedmiaru robót dotyczy ławy betonowej z oporem. Podbudowa jest w poz. nr 53. W pozycji przedmiaru nr 53 zmieniono na #0-63.

**BURMISTRZ**

*Bartłomiej Królikowski*